
   

 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

Točka 5. 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje  Odluke 
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada 

Buzeta 
 
 
 
 
 
 

 
Izvjestiteljica: 

Roberta Kalčić Savatović, viša savjetnica za pravne poslove 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Na temelju članka 61.a stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19) te članaka 19. i 73. Statuta Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana ______________ 2020. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada 

Buzeta 
 
 

Članak 1. 
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora i to:  

1. Mjesni odbor Buzet, 
2. Mjesni odbor Buzet - Stari grad, 
3. Mjesni odbor Krušvari, 
4. Mjesni odbor Roč, 
5. Mjesni odbor Sovinjak, 
6. Mjesni odbor Sveti Ivan, 
7. Mjesni odbor Sveti Martin, 
8. Mjesni odbor Svi Sveti, 
9. Mjesni odbor Štrped, 
10. Mjesni odbor Veli i Mali Mlun, 
11. Mjesni odbor Vrh. 

 
Članak 2. 

U vijeća mjesnih odbora bira se 5 članova. 
 

Članak 3. 
Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 29. ožujka 2020. godine. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet, 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
             PREDSJEDNIK 
                          Dejan Jakac 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA        
     ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
    GRADONAČELNIK 
KLASA: 013-01/20-01/1 
URBROJ: 2106/01-03/01-20-1 
Buzet, 23. siječnja 2020. 

  
        GRADSKO VIJEĆE  
          GRADA BUZETA  

 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora 
Grada Buzeta  

- Donošenje, traži se 
 
 
 

Sukladno odredbama članka 33. Statuta Grada Buzeta (''Službene novine 
Grada Buzeta'' br.12/18. – pročišćeni tekst) dostavlja Gradskom vijeću Grada Buzeta 
na razmatranje i prihvaćanje prijedlog Odluke o raspisivanju izbora za članove vijeća 
mjesnih odbora Grada Buzeta. 

 
Za obrazloženje predmetne točke te davanja odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća Grada Buzeta zadužuje se Roberta Kalčić Savatović, viša savjetnica za pravne 
poslove u Upravnom odjelu za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte 
Grada Buzeta. 

 
GRADONAČELNIK 
  Siniša Žulić, v.r. 

 
 


